
オーダープリントポロシャツ
4.7 オンス　ドライ鹿の子半袖　2020-01

価格（ポロシャツ代+プリント代）

プリント小（90mm×90mmまで）　

プリント中（290mm×90mmまで )

プリント大（290mm×290mmまで )

プリント小（90mm×90mmまで）　

プリント中（290mm×90mmまで )

プリント大（290mm×290mmまで )

￥2,640　￥2,420
￥2,860　￥2,640
￥3,410　￥3,190

+￥550
+￥770
+￥1,320

複数箇所プリント追加価格

ポリエステル 100％

ドライ×鹿の子のイージーケアポロシャツ
鹿の子編みにしたポリエステル100％のこのシリーズは、

シワがつきにくく乾きやすい、上品なイージーケアポロシャツ。
繰り返し洗っても色落ちしにくいのでデイリーウェアとして最適です。

4.7オンス スペシャル ドライ カノコ シリーズ
2020-01,03 

ポリエステル100％の
上品な光沢×鹿の子編み
しっかり感のある堅めのポリエステル鹿の子生地は、
光沢感があり上品な仕上がりに。型崩れがしにくく、
イージーケアが最大の魅力。「シワになりにくい」「毛羽や
毛玉が気にならない」「洗濯後の色落ち・色あせがない」
の三拍子がうれしいポイント！

透けにくさが特長の
ホワイト＆ライトカラー
淡色のポロシャツは透け感が気になるもの。このシリーズ
は、ホワイトと淡色の生地のみ特殊な糸を使用すること
で、従来のポロよりも透けにくい生地を実現していま
す。特に透け感が気になる女性にも気兼ねなくご着用
いただけます。

発色が良く、プリント映えする
絶妙なカラーリング
鮮やかな発色で深みがあり、プリント後のデザインが映え
るカラーを採用。「カチオン染料」を使用しているため天
然素材に比べて抜群の洗濯耐性を持ちます。企業ユニ
フォームなどに採用されるからこそ、毎日の着用・洗濯にも
耐え、発色の良いカラーが持続するよう開発を重ねました。

POINT 1 POINT 2 POINT 3

001
ホワイト

064
オレンジ

190
カナリア
イエロー

002
ブラック

537
サンド
カーキ

576
ベビー
ピンク

511
トロピカル
ピンク

069
レッド

006
ミックス
グレー

072
バーガンディ

035
シティ
グリーン

029
グリーン

488
ライト
ブルー

538
ターコイズ
ブルー

084
コバルト
ブルー

087
インディゴ

086
ネイビー

598
ヘザー

チャコール

016
アイボリー

198
カーボン

20 colors / 11 size 

2020-01品番
XL

74

57

51

23

L

71

54

49

22

M

68

51

47

21

横割り仕様

S

65

48

45

20

SIZE XS

60

43

41

19

身丈(cm)

身幅(cm)

肩幅(cm)

袖丈(cm)

脇仕様

ADULT

Produce By GREASE グリース
No 0RNZ価格は全て税込み　



オーダープリントポロシャツ
4.7 オンス　ドライ鹿の子半袖　2020-03 WOMAN

価格（ポロシャツ代+プリント代）

プリント小（90mm×90mmまで）　

プリント中（290mm×90mmまで )

プリント大（290mm×290mmまで )

プリント小（90mm×90mmまで）　

プリント中（290mm×90mmまで )

プリント大（290mm×290mmまで )

￥2,640　￥2,420
￥2,860　￥2,640
￥3,410　￥3,190

+￥550
+￥770
+￥1,320

複数箇所プリント追加価格

ポリエステル 100％

Produce By GREASE グリース
No 0RNZ

ADULT WOMEN’S
2020-01品番

5XL

85

73

63

28

XXXXL

83

68

60

27

XXXL

80

64

57

26

SIZE XXL

77

60

54

25

身丈(cm)

身幅(cm)

肩幅(cm)

袖丈(cm)

脇仕様 横割り仕様

W-M

2020-03

W-L

65

49

45

18

62

47

43

16

ドライ×鹿の子のイージーケアポロシャツ
鹿の子編みにしたポリエステル100％のこのシリーズは、

シワがつきにくく乾きやすい、上品なイージーケアポロシャツ。
繰り返し洗っても色落ちしにくいのでデイリーウェアとして最適です。

4.7オンス スペシャル ドライ カノコ シリーズ
2020-01,03 

ポリエステル100％の
上品な光沢×鹿の子編み
しっかり感のある堅めのポリエステル鹿の子生地は、
光沢感があり上品な仕上がりに。型崩れがしにくく、
イージーケアが最大の魅力。「シワになりにくい」「毛羽や
毛玉が気にならない」「洗濯後の色落ち・色あせがない」
の三拍子がうれしいポイント！

透けにくさが特長の
ホワイト＆ライトカラー
淡色のポロシャツは透け感が気になるもの。このシリーズ
は、ホワイトと淡色の生地のみ特殊な糸を使用すること
で、従来のポロよりも透けにくい生地を実現していま
す。特に透け感が気になる女性にも気兼ねなくご着用
いただけます。

発色が良く、プリント映えする
絶妙なカラーリング
鮮やかな発色で深みがあり、プリント後のデザインが映え
るカラーを採用。「カチオン染料」を使用しているため天
然素材に比べて抜群の洗濯耐性を持ちます。企業ユニ
フォームなどに採用されるからこそ、毎日の着用・洗濯にも
耐え、発色の良いカラーが持続するよう開発を重ねました。

POINT 1 POINT 2 POINT 3

001
ホワイト

064
オレンジ

190
カナリア
イエロー

002
ブラック

537
サンド
カーキ

576
ベビー
ピンク

511
トロピカル
ピンク

069
レッド

006
ミックス
グレー

072
バーガンディ

035
シティ
グリーン

029
グリーン

488
ライト
ブルー

538
ターコイズ
ブルー

084
コバルト
ブルー

087
インディゴ

086
ネイビー

598
ヘザー

チャコール

016
アイボリー

198
カーボン

20 colors / 11 size 

価格は全て税込み　



オーダープリントポロシャツ
5.3 オンス　ドライ鹿の子半袖　5050-01

価格（ポロシャツ代+プリント代）

プリント小（90mm×90mmまで）　

プリント中（290mm×90mmまで )

プリント大（290mm×290mmまで )

プリント小（90mm×90mmまで）　

プリント中（290mm×90mmまで )

プリント大（290mm×290mmまで )

￥2,640　
￥2,860　
￥3,410　

+￥550
+￥770
+￥1,320

複数箇所プリント追加価格

綿 60％、ポリエステル 40％ 鹿の子

Produce By GREASE グリース
No 0KYZ

価格は全て税込み　



オーダープリントポロシャツ
5.3 オンス　ドライ鹿の子半袖　5052-01

価格（ポロシャツ代+プリント代）

プリント小（90mm×90mmまで）　

プリント中（290mm×90mmまで )

プリント大（290mm×290mmまで )

プリント小（90mm×90mmまで）　

プリント中（290mm×90mmまで )

プリント大（290mm×290mmまで )

￥2,750　
￥2,970　
￥3,520　

+￥550
+￥770
+￥1,320

複数箇所プリント追加価格

綿 60％、ポリエステル 40％ 鹿の子

ボタンダウン

Produce By GREASE グリース
No IZIZ価格は全て税込み　



オーダープリントポロシャツ
4.7 オンス　ドライ鹿の子ロングスリーブ　2024-01

価格（ポロシャツ代+プリント代）

プリント小（90mm×90mmまで）　

プリント中（290mm×90mmまで )

プリント大（290mm×290mmまで )

プリント小（90mm×90mmまで）　

プリント中（290mm×90mmまで )

プリント大（290mm×290mmまで )

￥2,860　
￥2,970　
￥3,520　

+￥550
+￥770
+￥1,320

複数箇所プリント追加価格

ポリエステル 100％ 鹿の子

3 colors / 5 size 

001
ホワイト

002
ブラック

086
ネイビー

XXL

77

64

55

65

XL

74

57

48

64

L

71

54

46

63

M

68

51

44

62

SIZE S

65

48

41

60

身丈(cm)

身幅(cm)

肩幅(cm)

袖丈(cm)

ポケット
(W×H)

脇仕様

10.0
×

12.0
10.5

×
12.5

11.0
×

13.0

横割り仕様

便利なポケット付きロングスリーブポロ

Produce By GREASE グリース
No 0KYZ

袖口はリブ仕様、袖まくりにも便利
ホワイトには乳白色、ブラックとネイビーには
身頃同色の艶ありボタンを使用 左胸ポケット付き

価格は全て税込み　


